
 

 

 

 
 

RIETAVO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL RIETAVO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ 

ATLIEKŲ SURINKIMĄ IŠ ATLIEKŲ TURĖTOJŲ IR ATLIEKŲ TVARKYMĄ 

NUOSTATŲ 1 PRIEDO, PATVIRTINTO RIETAVO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. 

GRUODŽIO 22 D. SPRENDIMU NR. T1-169 „DĖL RIETAVO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS 2021 M. KOVO 25 D. SPRENDIMU NR. T1-48 PATVIRTINTŲ RIETAVO 

SAVIVALDYBĖS VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ 

IŠ ATLIEKŲ TURĖTOJŲ IR ATLIEKŲ TVARKYMĄ NUOSTATŲ 1 PRIEDO 

„VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IŠ ATLIEKŲ 

TURĖTOJŲ IR ATLIEKŲ TVARKYMĄ DYDŽIAI“ PAKEITIMO“, PAKEITIMO 

 

2025 m. gruodžio 18 d. Nr. T1-140 

Rietavas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 31 punktu ir 15 

straipsnio 4 dalimi, Rietavo savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Rietavo savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš 

atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų 1 priedą, patvirtintą Rietavo savivaldybės tarybos 2022 

m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. T1-169 „Dėl Rietavo savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. 

sprendimu Nr. T1-169 „Dėl Rietavo savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. T1-48 

patvirtintų Rietavo savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų 

turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų 1 priedo „Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą 

iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžiai“ pakeitimo“, ir išdėstyti jį nauja redakcija (pridedama). 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2026 m. sausio 1 d. ir galioja iki 2026 m. 

gruodžio 31 d. 

 

 

 

Savivaldybės meras                  Antanas Černeckis 



2 

 

   

Rietavo savivaldybės vietinės rinkliavos už  

komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų    

turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų 

1 priedas 

 

RIETAVO SAVIVALDYBĖS 

VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ IR KOMUNALINĖMS ATLIEKOMS NEPRISKIRIAMIŲ BUITYJE 

SUSIDARANČIŲ ATLIEKŲ TVARKYMĄ DYDŽIAI 

 

Eil. 

Nr. 
Nekilnojamo turto (NT) objektų 

kategorija 

Pastovus 

administravimo 

parametras 

Pastovus 

įmokos dydis 

Eur / vnt. / 

metus  

su PVM 

Bendras konteineris1 Individualus konteineris2 

Kintamas 

administravimo 

parametras 

Kintamas 

įmokos dydis 

Eur / vnt. / 

metus su PVM 

Kintamas 

administravimo 

parametras 

Kintamas 

įmokos 

dydis, Eur su 

PVM 

1. Sodų paskirties objektai  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NT objektų 

skaičius 

7,60 

NT objektų  

skaičius 

3,80 

Konteinerių 

skaičius, tūris 

ir ištuštinimo 

dažnis  

2,90 Eur už 

0,12 m3 

konteinerio 

ištuštinimą; 
 

4,90 Eur už 

0,24 m3 

konteinerio 

ištuštinimą; 
 

23,00 Eur už 

1,1 m3 

konteinerio 

ištuštinimą 

 

2. Gyvenamoji paskirtis (butai)  49,00 40,00 

3. Gyvenamoji paskirtis (ind. namai) 49,00 38,00 

4. Gyvenamoji paskirtis (soc. grupės) 26,00 13,00 

5. Viešbučių paskirties objektai 131,00 70,00 

6. 
Administracinės paskirties 

objektai 
62,00 34,00 

7. Prekybos paskirties objektai 97,00 52,00 

8. Paslaugų paskirties objektai 88,00 47,00 

9. Maitinimo paskirties objektai 119,00 64,00 

10. Transporto paskirties objektai 35,00 18,00 

11. Garažų paskirties objektai 3,40 1,80 

12. 
Gamybos, pramonės paskirties 

objektai 
57,00 30,00 

13. Sandėliavimo paskirties objektai 24,00 13,00 

14. Kultūros paskirties objektai 36,00 20,00 

15. Mokslo paskirties objektai 128,00 69,00 

16. Gydymo paskirties objektai 136,00 72,00 

17. Poilsio paskirties objektai 86,00 45,00 



3 

 

   

18. Sporto paskirties objektai 69,00 37,00 

19. Religinės paskirties objektai 18,00 9,20 

20. Specialiosios paskirties objektai 84,00 45,00 

21. Kiti objektai 146,00 77,00 

22. Kitos (fermų) paskirties pastatai* 146,00 77,00 

23. Kitos (ūkio) paskirties pastatai* 146,00 77,00 

24. Kiti poilsio objektai 146,00 77,00 

 

Atliekų turėtojai, kurie nėra susieti su konkrečiu NT objektu, bet naudojasi komunalinių atliekų tvarkymo sistema, už 1 m3 atliekų sutvarkymą moka 

23,00 Eur su PVM. 

 
1Parametras naudojamas, kai NT objektui neįmanoma priskirti konkrečios tik tam nekilnojamojo turto objektui naudoti skirtos konteinerių aikštelės ar 

individualaus konteinerio. 
2Parametras naudojamas, kai NT objektui įmanoma priskirti konkrečią tik tam nekilnojamojo turto objektui naudoti skirtą konteinerių aikštelę ar 

individualų konteinerį. 


